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Cumhurbaşkanı ve 

Konuşmasına, "gakkoşlar diyarı Elazığ, hamuru aşkla karılan Elazığ, 

Tüm ilçeleri tek tek sayarak selamlayan Erdoğan, "Asırlardır bu 
teröristlerle çarpışarak, 
tüm canları hürmetle anıyorum. Bu millet şehitleriyle yaşar, 
kuzularını 'ya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 ay sonra tekrar Elazığ'da olmaktan duyduğu 
davasına, milletin adamına sahip 

Alandaki Palulu vatandaşların kendisine sevgilerini ifade etmeleri 

"BU MEYDANDA ZİLLET YOK SADECE BEKA VAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "31 Mart'ta, iftiracı müptezellere edep dersi, 
gakkoşlar var. 31 Mart'ta 
Bu meydanda hakaret, bühtan yok sadece dürüstlük, nezaket var. Bu 
yiğitler var. Bu meydanda 
Dostluğunuz, muhabbetiniz için her birinize teşekkür ediyorum." diye 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün geride bırakıldığını anımsatan Erdoğan, 
her gündür. Niye? Ana her gün 
altındadır' diyor." ifadelerini kullandı.

Alandaki bir vatandaşa, "Annenin ayağının altını öpüyor musun?" diye 
'annelerin' diyor, ona göre." 

"Elazığ vefadır, Elazığ samimiyettir, Elazığ milli iradenin 

"Elazığ hep bizim yanımızda oldu, bizlere sahip çıktı. Türkiye'nin en 
terörle mücadeleden 15 
oranıyla Elazığ yine bizi bağrına bastı."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Elazığ'ın, 24 Haziran'da 54,6 ile AK Parti'yi, 
ediyorum. Hiç bizi 

"AK PARTİ'Yİ İHMAL ETMEYİN"

Türkiye'nin değişik yerlerinde de Elazığlıların bulunduğunu anlatan 
etmeyin, AK Parti'yi ihmal 

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Elazığ'ın teveccühüne layık 
devam edeceğiz. Bu güzel 
yatırımlarımıza, 82 milyonun birlik ve beraberliğine sahip 

Vatandaşlara, "Elazığ, 31 Mart'ta şehrine sahip çıkıyor musun? Elazığ, 
gönül belediyeciliğine vuruyor musun?" diye soran ve "evet" yanıt alan Erdoğan, "Rabbim gakkoşlardan razı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bunun adı olsa olsa edepsizliktir
"Eğlence olsun diye terörist denmez. Bunun adı şaka değil, komiklik değil. Olsa olsa hadsizliktir, edepsizliktir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, çok sert konuştu: "Mahkemede hesaplaşacağız. Fakat
hanımefendinin kaçacak deliği de yok. Çünkü o milletvekili de değil. Onun hesabı ağır olacak."
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"MİLLET YALANCIYA DERSİNİ MUHAKKAK VERİR"

Erdoğan, özünde bir yarış, rekabet ve mücadele bulunan siyasetin 
araya getirme sanatı 

"Her kim siyaseti insanımızı birbirine kırdırmanın aracı haline 
çeviriyorsa, o 
siyaseti kirleten siyaseti lekeleyen birçok 

Bu ülkenin CHP'nin milletvekili pazarlığı yaptığı "Güneş Motel" 
seviyesini 

Günlük hayatta yalancının mumunun yatsıya, siyasette ise en fazla 

"Sandık gelince bu millet yalancıya dersini muhakkak verir. Tarihimiz 
gireceğine inanan bir kifayetsiz 
makamında yapıp ettiklerimizle 82 milyonun karşısındayız.

Bu 40 yıllık siyasi hayatımız boyunca her türlü insanı, her türlü 
ihanet 
Havalimanı'na geliyor. İstanbul'da tanklar orada, 
adam? 
en son 'Man Adası' diye bir şey tutturdu. 
gelecek ve 2,5 milyonu aldığımda onu Mehmetçik Vakfı'na hibe edeceğim. 

En ideal yerin orası olduğunu kaydeden Erdoğan, "Hiç olmazsa 

"MİLLET, MİLLİ İRADEYE TÜNEL KAZILMASINA ASLA GÖZ YUMMAZ"

"Önce devlet, önce beka" diyenleri de 3, 5 oy için terör örgütlerine 
gördüklerini aktaran Erdoğan, bu 

Kendisine "Muhtar bile olamaz." dediklerini anımsatan Erdoğan, 

"Bizim insanımız basiret ve feraset sahibidir. Bizim insanımız kime oy 
yalana asla prim vermez. 
Benim milletim hizmet siyasetine, kardeşlik siyasetine, 
kararını verir. Bu 

"KANDİL'İN MIZIKACILARI BİZE SALDIRIYOR"

Erdoğan, "CHP Genel Başkanı'nın akşam başka, sabah başka yalanlarıyla 
ortakları katıldı. Hanımefendi de 
ertesi gün Kandil'in mızıkacıları bize saldırıyor." ifadesini 

CHP ve İYİ Parti'nin Denizli'de düzenlediği ortak mitinge de değinen 

"Millete projelerini, eserlerini, yaptıklarını ve yapacaklarını 
Ertesi 
'teröristler' diye selamlayacaklar. Şaka 
aynı hataya burada da düşmezler. Denizli'deki, Aydın'daki rezaleti 
Çünkü tıpkı 
Gakkoş'a şakadan da olsa 'terörist' 
olsa hadsizliktir, edepsizliktir. Elbette biz bunların 'şaka' diyerek 
muhakkak gelecek. Fakat 
tokadı atacak. 31 Mart günü millet bunlara şaka nasıl olurmuş 

"MUHALEFETİN SEVİYESİ, KAPASİTESİ, ÇAPI BU"

"İşte muhalefet bu. Muhalefetin seviyesi, kapasitesi, çapı bu." diye 

"Bunlardan ne köy olur ne de kasaba. Bunların ne size hizmet gibi bir 
gibi bir 
uzantılarıyla girdikleri ittifakı gizlemek.

Hatay'da bize saldırıyorlar. Ne diyor? Köylüye diyor bunu, 'oy yoksa 
bahsetmiyorsun? Böyle siyaset 
çıkardığımız yere de hizmet götürdük, milletvekili çıkaramadığımız yere de hizmet 

"GETİRECEKSİN"

Miting alanındakilere ekrandan bazı görüntüler izlettiren Erdoğan, "Bu 
başkanından bir şey olmaz 
Getireceksin. Gittikleri her yerde bizi eleştiriyorlar. Ancak bölücü örgütün 

"AYNI YOLA SEN DE DÜŞEBİLİRSİN"

"Türkiye'de Kürdistan diye bir bölge var mı?" diye soran Erdoğan, 

"Türkiye'de Doğu Anadolu var, Güneydoğu Anadolu Bölgemiz var. 

javascript:;


Kürdistan'ı çok mu 
Onunla omuz omuza yürüyorsun Hanımefendi. Sen Erdoğan'ın 
ortağın o da 
Niye? Çünkü bu ülkenin Cumhurbaşkanı'na iftira atamazsın, 
'Biz arkamızı 
kaldırmazsanız savaş kapıda.' Ne oldu? 1 Temmuz geldi 

"KANDİL'E, PENSİLVANYA'YA TEK LAF EDEMİYORLAR"

Erdoğan, partisinin İstasyon Meydanı'nda düzenlenen mitinginde yaptığı 
Kandil'e kadar 

Muhalefetin ise kendilerini diline doladığını ve sürekli hakaret 

"Kandil'e tek laf edemiyorlar. Pensilvanya'ya kelime söyleyemiyorlar. 
Bu çapsızlar, hangi 

"Kar mı yağmış şu Harput'un başına" türküsünün sözlerini hatırlatan 
yapılanlarla sosyal 

Erdoğan, bin 38 yataklı Elazığ Şehir Hastanesinin hizmete sunulduğunu 
"Yaparsa AK Parti yapar." 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, SSK Genel Müdürlüğü yaptığı 
Kemal'in olduğu yerde. Kuyruksa kuyruk, 
oy 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Harput'un bin 400 yıllık medeniyet birikiminin 

"HIZLI TREN BENİM KÜRT KARDEŞİME ÇOK MU?"

Millete efendi değil hizmetkar olmaya geldiklerini vurgulayan Erdoğan, 

"Evvelsi gün başıma ne geldi biliyor musunuz? Mardin'deydim, Mardin'e 
musunuz? 'Mardin'e geldi 
milletim bu adamlara hala niçin oy veriyor diye 
binmesin?"

"8 MİLYAR 777 MİLYON LİRALIK DESTEK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye genelinde çiftçilere bu yılın 
yapacaklarını bildirerek, 

Elazığ'ı her zaman her alanda desteklediklerini ve buna devam 
Özel sektör firmalarımız, 
konuştu.

"Tüm bu yatırım hamlelerinin artarak devam etmesi için 31 Mart'ı 

Erdoğan, "Sandık asla ihmale gelmez, sandık asla boş bırakılmaz. 
kullandı.

Miting alanınını dolduran vatandaşlardan seçimlerde destek isteyen 

NOTLAR

Mitinglerde kullandığı TIR’ın içerisinde yer alan haritada, Elazığ'ın 
"Nereden nereye" adlı parçaya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması öncesinde, AK Parti İstanbul 
Başkanı Ramazan Gürgöze, 

Miting alanında, "Biz senin dik duruşunu, zalime haykırışını, mazluma 
senin liderliğinde, biz 

Konuşmasının ardından belediye başkan adaylarıyla vatandaşları 

Mitinge, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Ulaştırma 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve 
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	"Eğlence olsun diye terörist denmez. Bunun adı şaka değil, komiklik değil. Olsa olsa hadsizliktir, edepsizliktir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, çok sert konuştu: "Mahkemede hesaplaşacağız. Fakat hanımefendinin kaçacak deliği de yok. Çünkü o milletvekili de değil. Onun hesabı ağır olacak."
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